
Dvojčata tajemství A i  
zbavená: Jak se 
rodí síla dvou?
První siamská dvojčata 
se podaří oddělit v USA 
roku 1952.

| Í |  Stalin, Hitler a Vy: 
w  „Osobnosti roku“ 
podle magazínu Time
Mužem století je 
vyhlášen Albert Einstein, 
následovaný F. D. 
Rooseveltem a Gándhím.

15Potomci 
Ježíše Krista:
Zatajená pravda, nebo 
největší konspirace 
v dějinách?
Hrob potenciálního 
biologického otce Ježíše 
se najde roku 1859 
v Německu.

22 Zeptejte se 
na Williama

Shakespeara!
Manželce odkáže jen 
druhou nejlepší postel.

25„Šťastlivec“
August 
Kubizek: Jediný 
„Čech“, který má právo 
být přítelem vůdce! 
Hitler se 
Augustovi 
svěřuje 
i s těmi nej
intimnějšími 
pocity.

29Koncentráky, 
mučení, 
indická otázka: 
Největší zvěrstva 
britského impéria 
Obětí mučení Britů je 
i děd prezidenta Obamy.

Lord Byron:
Temné vášně 
romantického básníka
Vinou vrozené vady 
od malička kulhá, 
což mu způsobí trauma 
na život.

10 předpovědí o konci světa: *
Jak měl soudný den vypadat? *
Kvůli Fenoménu 2012 spáchají sebevraždu 
desítky lidí!

Alice Liddellová: 
Skutečná Alenka v říši 
divů O  O
Alici milují
spisovatel Lewis Carroll 
i britský princ Leopold.

Úžasné avokádo:
10 faktů o oblíbené 
superpotravině
Na jediném 
stromě může vyrůst 
ročně až 200 plodů.

5«


